
 

 

 

 

Velkommen til samling på Imingfjell Turistheim 

1-3 april 2022. 

 

Trekkhundprøvekomiteen og Buskerud distrikt inviterer til en sosial 

helg på Imingfjell der vi også vil arrangere Malamutetest 3 ( 2 x 50 

km) og Malamutetest 1 (10 km) 

 

Imingfjell ligger helt sørøst på Hardangervidda. Her er det et mektig viddeterreng 

med store åpne flyer og topper opp i 13-1400 m høyde. Turistheimen ligger i 

skoggrensa i Uvdal øverst i Numedal, like ved nordøstenden av Sønstevatn, 1100 

m.o.h. 

Siden vintersamlinga på Merket ble avlyst håper vi at fleire av dere vil være med 

denne helga, uansett om det bare er for  å ha en trivelig helg sammen med andre 

malamute-entusiaster og få noen flotte turer i det vakre området på Hardangervidda, 

eller om dere også vil være med på Malamutetest 3. Vi har også flyttet Malamutetest 

1, som skulle vært arrangert på Merket, til denne helga. 

Malamutetest 3 vil gå i DNT løypene i en rundløype Imingen – Mårbu – retning 

Solheimstulen og mot Imingen igjen. Foreløpig er vi usikre på hvilken vei vi vil kjøre 

trekkhundprøven.                                                                                               

Malamutetest 1 vil gå 5 km innover løypa for så å snu og kjøre tilbake igjen. 



 

Bestilling for overnatting gjøres direkte til turistheimen: imingfjell@start.no   eller på               

tlf 97665636.                                                                                                          

Informasjon om priser og rom finner dere på  www.imingfjell.no.  NAMK dekker kost 

og losji for barn t.o.m. 15 år.                                                                                       

Imingen Turistheim har enkel standard.   

Påmelding til helga gjøres direkte til NAMK; trekkhundprover@namk.no. 

Påmeldingsfrist 25 mars. 

 

Påmeldingsfrist til Malamutetest 1 og 3 er 25 mars. 

Spannopplysningsskjema og regler for trekkhundprøvene finner dere på 

www.namk.no  

Ta  kontakt hvis dere har spørsmål. 

 
Vel møtt!                                                                                                                      
 
Hilsen trekkhundprøvekomiteen og distrikt Buskerud  
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